

Ε Ν Δ Ε Ι Κ Τ Ι Κ Ο Σ Π Ρ Ο Ύ Π Ο Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

Το τμήμα Προμηθειών του ΔΟΠΑΦΜΑΗ προτείνει την: «**ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΑ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ 2018**» και αιτείται :-Να εγκριθεί ανωτέρω **ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ** ποσού **3.828,50 €** σε βάρος του: **ΚΑ 10-6662.003** με τίτλο: «**Υλικά συντήρησης και επισκευής Υδραυλικών εγκαταστάσεων**» του αναμορφωμένου προϋπολογισμού έτους **2018**.

Α/Α	ΕΙΔΟΣ	ΤΕΜ	ΤΙΜΗ	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠΤΗΡΑ	5	3,00 €	15,00 €
2	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 3/4-3ΒΑΡ	5	11,00 €	55,00 €
3	ΒΡΥΣΗ ΣΦΑΙΡΙΚΗ 1/2 ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ	8	5,50 €	44,00 €
4	ΚΑΖΑΝΑΚΙΑ ΥΨ.ΠΙΕΣΕΩΣ	16	18,00 €	288,00 €
5	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑΓΕΦΥΡΑ(ΠΑΓΚΟΥ)	12	17,00 €	204,00 €
6	Σφαιρική κάνουλα 1/2"(βρύση μπαλκονιού)	10	1,50 €	15,00 €
7	ΣΠΙΡΑΛ 1/2in-40cm-(ΘΗΛ-ΘΗΛ)	40	1,50 €	60,00 €
8	ΒΡΥΣΗ ΜΟΝΗΣ ΠΑΡΟΧΗΣ	30	12,00 €	360,00 €
9	ΝΙΠΤΗΡΑΣ 30*40 ΕΚ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΛΕΥΚΟ	8	18,00 €	144,00 €
10	ΣΙΦΩΝΙ ΝΙΠΤΗΡΑ ΣΠΙΡΑΛ ΛΕΥΚΟ 1 1/4ΧΦ32	40	1,20 €	48,00 €
11	ΒΑΛΒΙΔΕΣ ΝΙΠΤΗΡΑ ΑΥΤΟΜΑΤΗ 1 1/4"	8	3,50 €	28,00 €
12	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΝΙΠΤΗΡΑ L120MM(SET)	10	0,70 €	7,00 €
13	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΠΑΓΚΟΥ ΜΙΞΕΩΣ	10	15,00 €	150,00 €
14	ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΤΟΙΧΟΥ ΑΝΩ ΡΟΗ	4	14,00 €	56,00 €
15	ΣΙΦΩΝΙ ΝΕΡΟΧΥΤΗ ΔΙΠΛΟ ΛΕΥΚΟ	10	4,50 €	45,00 €
16	ΠΡΕΣΣΟΣΤΑΤΗ ΕΩΣ 5 bAR	10	5,10 €	51,00 €
17	ΑΥΤΟΜΑΤΑ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΑ ΔΙΚΤΥΟΥ	8	3,90 €	31,20 €
18	Σφαιρική κάνουλα 1/2" μακρύλαιμη	5	2,40 €	12,00 €
19	ΣΧΑΡΑΚΙΑ ΙΝΟΞ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ Φ120	30	2,40 €	72,00 €
20	ΔΙΑΚΟΠΤΑΚΙΑ ΓΙΑ ΝΙΠΤΗΡΑ	30	2,40 €	72,00 €
21	ΦΙΑΛΗ ΠΡΟΠΑΝΙΟΥ ΚΙΤΡΙΝΗ	4	6,60 €	26,40 €
22	ΚΟΛΛΗΣΗ ΜΑΛΑΚΗ ΧΑΛΚΟΥ 200ΓΡ	4	6,50 €	26,00 €
23	ΚΟΛΛΑ PVC ΓΚΡΙ 500ΓΡ	6	4,20 €	25,20 €
24	ΣΩΛΗΝΑ VPE ΜΑΥΡΗ	2	51,00 €	102,00 €
25	ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΟΡΕΙΧ-1/2IN-ΘΗΛ-6 BAR	12	4,80 €	57,60 €
26	ΝΗΜΑ ΣΤΕΓΑΝΟΠΟΙΗΣΗΣ	5	6,30 €	31,50 €
27	FLOTER ΝΤΕΠΟΖΙΤΟΥ 1/2IN	10	4,50 €	45,00 €
28	Μπαταρία νεροχύτη αναμεικτική	10	35,00 €	350,00 €
29	Δεξαμενή πλαστική 1000lt τετράγωνη	3	120,00 €	360,00 €
30	Αντλία 1hr Αυτόματης Αναρρόφησης	1	110,00 €	110,00 €
31	Πιεστικό δοχείο 100lt μεμβράνης κάθετο	2	85,00 €	170,00 €
32	Μανόμετρο κάθετο 1/4" *1-10bar	2	2,50 €	5,00 €
33	Σπιράλ 1" -80cm	2	6,80 €	13,60 €
34	Βαλβίδα αντεπιστροφής 1"(θηλ-θηλ)	2	4,00 €	8,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	3.087,50 €
			ΦΠΑ 24%	741,00 €
			ΓΕΝ.ΣΥΝΟΛΟ	3.828,50 €

18REQ003217039 2018-06-06

* Όλα τα προϊόντα να είναι κατασκευασμένα σύμφωνα με τις κοινοτικές οδηγίες και πρότυπα και φέρουν σήμα CE. Όλα τα προϊόντα πιστοποιημένα και με εγγύηση τουλάχιστον 1 χρόνου από την ημερομηνία παράδοσης. Η υπηρεσία θα παραγγέλνει στον ανάδοχο του έργου τα προϊόντα τιμηματικά και η παράδοση θα γίνεται σε οποιαδήποτε υπηρεσία του ΔΟΠΑΦΜΑΗ.

Ο ανάδοχος υποχρεούται να παραδίδει την παραγγελία εντός 4 ημερών στον τόπο που θα του ζητηθεί. Τα έξοδα αποστολής-παράδοσης επιβαρύνουν τον ανάδοχο.

Ο Συντάκτης

Δελατόλας Νικόλαος

Ο Πρόεδρος

Βουρεξιάκης Γεώργιος